
اخبار كشور

معرفی اعضای جدید 
شورای پروانه ساخت آثار سینمایی

اعضای جدید شورای پروانه ساخت آثار سینمایی با حکم 
رئیس سازمان سینمایی معرفی شدند.

بنا بر این حکم، سیدضیاء هاشمی، علیرضا معاف، پرویز 
شیخ طادی، سعید مستغاثی، محمدرضا هنرمند، پژمان لشگری پور 
و سیدمحمد حسینی به عنوان اعضای جدید شورای پروانه ساخت 

آثار سینمایی منصوب شدند.
اولین جلسه شورای پروانه ساخت آثار سینمایی طی هفته جاری 

برگزار خواهد شد.
»مهدی آذرپندار«

 سرپرست انجمن سینمای جوانان ایران شد
رئیس سازمان سینمایی کشورطی حکمی »مهدی آذرپندار« 

را به عنوان سرپرست انجمن سینمای جوانان ایران منصوب کرد.
در بخشی از متن حکم محمد خزاعی، خطاب به آذرپندار آمده 
است: »انجمن سینمای جوانان ایران، گسترده ترین مرکز تعلیم 
و تربیت فیلمسازان جوان و آینده سازان سینمای ایران است؛ و 
بستری است برای شناسایی و رویش استعدادهای جدید، بازسازی 
انقلابی سینما، جوان سازی و تحول در ساختار سینمایی کشور. از 
این رو، به ضرورت الزامات و مقتضیات جامعه امروز، پرورش نسل 
جدید فیلمسازی به عنوان پیشتازان توسعه و تعالی سینما با بینش، 
بصیرت و تجربه های نو از جمله مهم ترین نیاز سینمای کشور است 
و این مجموعه، باید اندیشکده نوگرایی و خاستگاه جریان شناسی 

و جریان سازی نوین سینمای انقلاب اسلامی باشد.
مهدی آذرپندار پیش از این مدیر گروه فیلم و سریال شبکه 

سه سیما بود.
برگزاری اولین جشنواره برترین های قلم

اولین »جشنواره برترین های قلم« صبح روز گذشته در محل 
کتابخانه مرکزی حرم مطهر رضوی با حضور بیست نویسنده برتر 

کشوری برگزار شد.
مرجانی، رئیس بخش کانون خادمیاران رضوی در ابتدای این 
مراسم، ضمن تشکر از حضور نویسندگان حوزه دفاع مقدس و 
برگزار کنندگان این مراسم، به اهمیت برگزاری این مراسمات  اشاره و 
گفت: این جلسه باید مقدمه ای باشد برای تشکیل تشکل های بانوان 

نویسنده و مخاطبانشان. 
در ادامه این مراسم، جلسه پرسش و پاسخ با حضور فریبا 
انیسی نویسنده کتاب »جای من اینجاست«، معصومه سپهری 
نویسنده کتاب »لشکر خوبان« و سمیه باستین نویسنده کتاب 
»دامادی خوبان« برگزار شد که هر کدام از نویسندگان به بیان 
اهمیت جمع آوری خاطرات دفاع مقدس و محتوای کتاب های خود 

 اشاره کردند.
در ادامه، سرهنگ رجبی رئیس سازمان بسیج هنرمندان خراسان 
رضوی ضمن تشکر از برگزاری این مراسم، به اهمیت کار و جهاد 
هنری در عرصه جنگ نرم  اشاره کرد و گفت: در دوران جنگ 
تحمیلی نیاز مملکت و نظام این بود که از کیان اسلامی دفاع شود. 
ما ۳۶ هزار شهید دانش آموز داشته ایم.۲۰۰ شهید هنرمند داریم. 
عرصه آن روز، حضور فیزیکی و دفاع از دشمن بود. الان عرصه 
نظامی متصور نیست و دشمن بعد از آن همه رشادت ها، حساب 
کار دستش آمده است. امروز بیشترین تلاش در عرصه هنری است. 
رسالت بسیج هنرمندان همین است. بسیج در عرصه جنگ نرم، 

وارد عمل شده است. 
در پایان از نویسندگان حاضر در این مراسم تقدیر شد.

پانزدهمین آیین »نوگلان حسینی«
 در ایستگاه پایانی

مراسم اختتامیه پانزدهمین آیین تجلیل از »نوگلان حسینی« 
همراه با معرفی نفرات برگزیده این رویداد ملی از فرهنگسرای 

اندیشه برگزار می شود.
پانزدهمین آیین »نوگلان حسینی« با هدف شناسایی و معرفی 
استعدادهای برتر مداحی و روضه خوانی از بین نوجوانان سراسر کشور 
به همت فرهنگسرای اندیشه، با همراهی شبکه قرآن و با مشارکت 
سازمان دانش آموزی شهر تهران، ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی 
هنری مساجد کشور، خانه مداحان، اتحادیه انجمن دانش آموزی و 

بسیج مداحان برگزار می شود.
فراخوان »نوگلان حسینی« همزمان با محرم و صفر و ایام 
عزاداری سید و سالار شهیدان از سوی فرهنگسرای اندیشه منتشر 
شد و نوجوانان مداح در پایه های مختلف تحصیلی و از تمامی 
استان های کشور در این مسابقه شرکت کردند. بیش از 1۲۰۰ نوجوان 
مداح از سراسر کشور در این مسابقه شرکت کرده و راستی آزمایی 
شدند. پس از برگزاری مرحله راستی آزمایی و انتخاب اولیه مداحان 

برتر، داوری پانزدهمین آیین »نوگلان حسینی« انجام شد.
پخش مداحی نوجوانان در قالب یک ویژه برنامه از شبکه قرآن 
و انتخاب نهایی نفرات برگزیده از سوی هیئت داوران آخرین مرحله 

این رویداد ملی بود.
مراسم اختتامیه پانزدهمین آیین »نوگلان حسینی« روز چهارشنبه 
19 آبان ماه از ساعت 14:۳۰ با حضور مسئولین فرهنگی کشور، نخبگان 

و پیرغلامان اهل بیت)ع( در فرهنگسرای اندیشه برگزار می شود.
انتصاب سرپرست روابط عمومی وزارت ارشاد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی مهدی نور علیشاهی را 
به عنوان سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی این  وزارتخانه 

منصوب کرد.
نورعلیشاهی بیش از یک دهه رئیس اداره خبرنگاران وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده است و از دیگر سوابق اجرایی 
نورعلیشاهی می توان به رئیس اداره اصناف و خانه های مطبوعات 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، موسس و رئیس موزه ملی مطبوعات، 
بیش از یک دهه سردبیر و دبیر رسانه های مختلف کشور از جمله 
روزنامه های جام جم، ایران و همشهری  اشاره کرد.نورعلیشاهی 

همچنین دارای تالیفاتی در حوزه ادبیات است.
معرفی نخبه های قرآنی از شبکه قرآن

برنامه  ستاره ها با حضور قاریان و حافظان قرآن کریم در هفته 
جاری و در روزهای فرد روی آنتن شبکه قرآن و معارف سیمای 

رسانه ملی خواهد رفت. 
به گزارش خبرنگار کیهان ، برنامه »ستاره ها« با حضور نخبگان 
قرآنی، گفت وگویی متفاوت و جذاب را با حافظان و قاریان کلام 

وحی در این برنامه رقم خواهد زد. 
حافظان و قاریانی که از سراسر کشور در این برنامه حضور پیدا 
می کنند ، علاوه بر موفقیت در فعالیت های فرهنگی و قرآنی در 
جنبه های دیگر زندگی شخصی خود از جمله تحصیلات، ورزش، 
شغل و فعالیت های اجتماعی از جایگاه قابل توجهی برخوردار هستند. 
برنامه »ستاره ها« کاری از گروه کودک و نوجوان شبکه قرآن 

و معارف سیما است.

شهید مدافع حرم، روح الله طالبی)ره(: آخرتتان را به دنیای 
فانی نفروشید و بدانید در آنجا می خواهیم به خدا در قبال خون 

شهدا جواب پس بدهیم، نکند شرمنده امام حسین)ع( شویم.

هدیه به خوانندگان

سرلشکر رشید: تهدید از مبدأ هر سرزمینی باشد 
آن را سركوب می كنیم

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( گفت: تهدید از سوی هر 
قدرت مستکبر و متجاوزی، در هر سطحی و از مبدأ هر سرزمینی که 
باشد نیروهای مسلح ما شامل ارتش و سپاه آن را سرکوب می کنند.

سرلشکر »غلامعلی رشید« فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص(، در 
جمع فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی در رزمایش مشترک ذوالفقار 14۰۰ 
طی سخنانی اظهار داشت: ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مسلح، 
همواره خود را برای رویارویی راهبردی، عملیاتی و تاکتیکی، برای حفظ 
ثبات امنیتی و موجودیت و تمامیت ارضی ایران عزیز و همچنین موقعیت و 
قدرت منطقه ای در برابر ائتلاف دشمنان )و به طور مشخص ائتلاف آمریکا 

و رژیم صهیونیستی( آماده نگه می دارد.
وی افزود: امروز هم در این رزمایش بزرگ، که در منطقه عمومی جنوب 
استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان و سواحل مکران و شمال اقیانوس 
هند در حال اجرا است، شاهد آمادگی بالای نیروهای زمینی، هوایی، دریایی 

و پدافند هوایی ارتش بودیم که موجب مباهات است.
سرلشکر رشید با بیان اینکه بزرگ ترین درس و تجربه 8 سال دفاع 
مقدس، ضرورت برخورداری از قدرت نظامی برای پاسخگویی به تهدیدات 
است، گفت: تهدید از سوی هر قدرت مستکبر و متجاوزی، در هر سطحی 
و از مبدأ هر سرزمینی که باشد نیروهای مسلح ما شامل ارتش و سپاه آن 

را سرکوب می کنند.
فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا)ص( عنوان کرد: ارتش و 
سپاه فرزندان رشید این سرزمین هستند که شاکله قدرت دفاعی کشور را 
بر پایه میراث ملی و تاریخی و راهبردی 8 سال دفاع مقدس بنا کرده اند 
تا مانع از  اشتباهات محاسباتی متجاوزان به این سرزمین شوند. وی تأکید 
 کرد: ما مؤلفه های قدرت و روش استفاده از آن را از درون تجربه های

8 سال دفاع مقدس آموخته ایم و امیدواریم دشمنان از آزمودن قدرت ارتش 
و سپاه ما پرهیز کنند.

مدال پدافند غیرعامل
 به خانواده شهید لندی تقدیم شد

 اهواز- خبرنگار کیهان:
 معاون امور استان های سازمان پدافند غیرعامل کشور 
مدال پدافند غیر عامل را به خانواده شهید لندی در ایذه 

اعطا کرد. 
به گزارش کیهان، سردار رحیمی معاون امور استان های سازمان پدافند 
غیرعامل کشور به نمایندگی از رئیس  سازمان در منزل شهید علی لندی 
در شهرستان ایذه حضور پیدا کرد و مدال پدافند غیر عامل را به خانواده 

این قهرمان ملی اعطا کرد.
در این مراسم جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی از جمله مدیرکل 

پدافند غیرعامل استان خوزستان، فرماندار ایذه و... حضور داشتند.
همچنین معاون سازمان پدافند غیرعامل کشور، ضمن حضور در گلزار 
شهدای شهر ایذه، به مقام شهدای انقلاب اسلامی به ویژه شهید علی لندی 

ادای احترام کرد.
سردار غلامرضا جلالی، رئیس  سازمان پدافند غیرعامل کشور در پیامی 
به مناسبت شهادت علی لندی نوجوان 15 ساله ایذه ای که جان خود را در 
راه نجات چند شهروند از آتش سوزی فدا کرد، این نوجوان دهه هشتادی، را 
زنده کننده یاد و منش شهدای دفاع مقدس به ویژه شهید حسین فهمیده و 
شهید بهنام محمدی برشمرد و مدال پدافند غیرعامل را به عنوان کمترین 
کار در تمجید از این فرزند مکتب ایثار و رشادت حضرت ابوالفضل)ع( به 

خانواده او اعطا نمود.
سفیر ایران در قرقیزستان اعلام کرد

توسعه همکاری های قرقیزستان با مشهد
مشهد- خبرنگار کیهان:

 سفیر ایران در قرقیزستان گفت: آماده برقراری ارتباطات 
و زمینه همکاری های مشترک میان شهرداری مشهد و 

قرقیزستان هستیم.
سعید خرازی در دیدار با عبدالله ارجائی، شهردار مشهد، با  اشاره 
به توانمندی های شهرداری مشهد در حوزه خدمات شهری، افزود: 
شهرهای قرقیزستان در این حوزه به ویژه بحث نظافت و رفت و روب 
نیازمند استفاده از تجربیات خوب شهرداری مشهد هستند که این 
موضوع و موضوعات دیگر حوزه شهری می تواند ارتباط خوبی میان 

مشهد و قرقیزستان برقرار کند.
وی اضافه کرد: در حال حاضر شرایط قرقیزستان با سایر کشوهای 
مجاورش تفاوت هایی دارد و فضای سیاسی در این کشور بازتر است و 
خوشبختانه نگاه مسئولان این کشور به ایران نیز خوب است و تمایل 

دارند با ما کارکنند.
خرازی با بیان اینکه قرقیزستان به دنبال استفاده از ظرفیت 
بندرعباس جهت وارد و یا صادر کردن کالا است، اظهارکرد: برای 
تحقق این کار یکی از وزرای قرقیزستان به بندرعباس سفرخواهد کرد.

سفیرایران در قرقیزستان گفت: یکی از بندهایی که در سند 
همکاری دو جانبه آورده شده همکاری دو جانبه شهرها و استان های 
ایران و قرقیزستان است که در این راستا مشهد و استان اوش 

قرقیزستان به عنوان خواهرخوانده درآمده اند.
خرازی افزود: همچنین شهرهای دیگر قرقیزستان حتی بیشکک 
پایتخت این کشور نیز در زمینه هایی مانند خدمات شهری، بازیافت 
پسماند، آسفالت معابر و رفت وروب شهرهایشان به تجربیات شهرداری 
مشهد نیاز دارند که می توان باب همکاری ها را در این حوزه باز کرد.

رشد علمی ایران ۴ برابر میانگین نرخ دنیا است
مشهد- خبرنگار کیهان: 

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی نهاد مقام معظم رهبری در 
دانشگاه ها گفت: علی رغم تحریم های موجود، در حال حاضر، 

رشد علمی کشور چهار برابر میانگین نرخ دنیا است.
حجت الاسلام سعید کرمی در همایش »راه روشن« اظهار داشت: کشور 
ما در حال حاضر، بعد از چهار دهه در مرزهای علم و دانش و فناوری و 
نوآوری و هنر حرکت می کند، بیش از 95 درصد داروهای مورد نیاز در 

داخل کشور تولید می شود.
وی با بیان اینکه، در تولید واکسن کرونا به نقطه ای رسیده ایم که علیرغم 
تحریم های ظالمانه استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا، جزو چهار کشور 
اول جهان هستیم، افزود: با تولید چهار واکسن مختلف توانستیم توانایی 
علمی دانشمندان جوان خود را به رخ بکشیم، به طوری که  امروز قطب 

تولید تجهیزات پزشکی دارو و توریسم درمانی منطقه هستیم. 
کرمی تصریح کرد: ثبت اختراعات جوانان کشور ما از میانگین دنیا بیشتر 

است و به فناوری پیشرفته جراحی رباتیک نیز دست یافته ایم.
مدیرکل فرهنگی و اجتماعی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، 
با  اشاره به اینکه باوجود موانعی که از سوی دشمنان نظام و انقلاب ایجاد 
می شود محصولات هنری که در کشور تولید می شود، در جشنواره های 
مختلف بین المللی می درخشد، بیان کرد: درصورتی که شرایط دشوار عرضه 
هنر در نمایشگاه های بین المللی برطرف شود  بهتر خواهیم درخشید، لذا 
ضرورت دارد  به شکرانه این موهبت عظیم تمام توان و تمرکز خود را برای 

تعالی هنرهای ایرانی اسلامی به کار گیریم.

عذرخواهی در روز قیامت 
فایده ای ندارد!

که کسانی  عذرخواهی  )قیامت(  روز  آن   »در 
)در دنیا( ظلم و ستم کردند )و موفق به توبه نشدند( 
 سودی به حالشان ندارد، و عذرخواهی آنها را نمی پذیرند

)و مورد رضایت قرار نمی گیرند.(«
الروم- آیه 57

صفحه 3
دو شنبه ۱7 آبان ۱۴۰۰ 
۲ ربیع الثانی ۱۴۴3 - شماره ۲۲۸۸3

اخبار ادبی و هنری

برای اولین بار منتشر شد

تصویر اصل نامه آیت الله آذری قمی به رهبر انقلاب با دستخط وی در پرتو وحی

در پی انتشار نامه آیت الله آذری قمی به رهبر معظم انقلاب و طلب حلالیت از 
ایشان، برخی مدعی شدند این نامه از اصالت برخوردار نبوده و چنین نامه نگاری ای 

صورت نپذیرفته است.
در پی انتشار نامه آیت الله آذری قمی به رهبر معظم انقلاب و طلب حلالیت از ایشان، 
برخی مدعی شدند که این نامه از اصالت برخوردار نبوده و چنین نامه نگاری صورت 

نپذیرفته است.
در همین زمینه خبرگزاری فارس اصل نامه مذکور را با دستخط آیت الله آذری قمی 

منتشر کرد.
متن نامه  آیت الله آذری قمی به رهبر انقلاب به شرح زیر است:

حضرت آیت الله خامنه ای مقام معظم رهبری انقلاب مقدس اسلامی ایران 
- دامت برکاته -

پس از سلام و تحیت
براساس یک سوء ظن و شدت علاقه به نظام مقدس اسلامی، گرفتار یک تلاطم 
درونی که مرا بین دو محذور - یعنی دو ترک وظیفه مخیر می کرد- ناخواسته مبتلا به 
 ضربه ای علیه نظام شدم و از این رنج درونی، سرانجام سحر شب یازدهم عاشورا با توسل به

قمر بنی هاشم رها شدم و خداوند مرا نجات داد. اکنون جز رضایت خاطر مبارک و ایتمار 
به اوامر مبارک را نمی خواهم. در عین حال، نه جناب عالی و نه آقایان حجازی و محمدی 
را در مظان استجابت دعا فراموش نکردم. خواسته ای هم جز خواسته هایی را که جناب عالی 
بپسندید، ندارم. تفصیل مطالب را اگر میل مبارک باشد از آقای مسعودی سوال داشته باشید.
احمد آذری قمی
همچنین ادعای اصالت نداشتن نامه آیت الله آذری قمی در حالی مطرح می شود که 
آیت الله سیّد موسی شبیری زنجانی نیز در کتاب جرعه ای از دریا به این نامه اشاره کرده است:
»آقای آذری در جهات سیاسی تند بود. بعد از رحلت آقای خمینی، وقتی مجلس 
خبرگان آقای خامنه ای را برای رهبری انتخاب کرد، ظاهراً وقتی آقای خامنه ای از پذیرش 
این بار سنگین استنکاف کرده و پرسیده بود که چه کسی رهبری من را می پذیرد، آقای 
آذری گفته بود: اولین نفر خود من هستم. ولی چندسال بعد، وقتی با آقای خامنه ای 
اختلاف نظر پیدا کرد، با ایشان مخالف شد. اواخر عمر هم از این کار خود پشیمان شد 
و نامه ای به ایشان نوشت به این مضمون که: من بر اثر سوءظن به انقلاب به ناراحتی ای 
درونی مبتلا و سحرگاه یازدهم محرم به حضرت قمر بنی هاشم متوسل شدم و خداوند 

مرا از آن مشکل نجات بخشید.«

پیکر شهید مدافع وطن »رضا هدایتی« در میان 
استقبال پرشور مردم شهیدپرور انزلی در گلزار 

شهدای این شهر تشییع و به خاک سپرده شد.
به گزارش خبرگزاری ایرنا، پیکر سرباز وظیفه 
شهید رضا هدایتی که روز جمعه گذشته حین کنترل 

و پایش نوار مرزی سردشت، به دست  اشرار مسلح به 
شهادت رسیده بود، روز شنبه در هنگ مرزی سردشت 

تشییع شد. 
پیکر این سرباز ۲۰ ساله گیلانی دیروز پس از 
بازگرداندن به موطنش در رشت با حضور مردم، مسئولان 

لشکری و کشوری، دادستان و جمعی از نیروهای نظامی 
و انتظامی در رشت تشییع و سپس برای خاکسپاری 
به زادگاهش شهرستان بندرانزلی منتقل شد و در میان 
استقبال پرشور مردم و مسئولان نظامی و انتظامی این 

شهرستان تشییع و در خانه ابدی خود آرام گرفت.

پیکر شهید مدافع وطن »رضا هدایتی« در انزلی به خاک سپرده شد

سخنگوی رزمایش ذوالفقار 1400 ارتش از انهدام 
 F-4 اهداف سطحی توسط جنگنده  بمب افکن های

نیروی هوایی ارتش خبر داد.
در اولین روز از مرحله اصلی رزمایش مشترک 
ذوالفقار14۰۰ ارتش جمهوری اسلامی ایران، جنگنده 
بمب افکن های F-4 نیروی هوایی ارتش پس از انجام 
پرواز برد بلند از پایگاه های خود به سمت منطقه عمومی 

رزمایش و انجام عملیات سوختگیری هوایی از هواپیمای 
تانکر، با استفاده از موشک های بهینه شده و نسل جدید 
هوا به  سطح بهینه  شده، اهداف سطحی خود را در منطقه 
عمومی رزمایش منهدم کردند. امیر دریادار »سید محمود 
موسوی« سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار14۰۰ 
ارتش، گفت: استفاده از موشک های ضدکشتی به روز شده 
هوا به  سطح در این مرحله از رزمایش و همچنین اجرای 

عملیات توسط خلبانان جوان نیروی هوایی ارتش از جمله 
نقاط قوت این مرحله از رزمایش بود. وی افزود: همچنین 
در بخش دیگری از رزمایش، جنگنده های F-4 نهاجا با 
 هدف پشتیبانی از یگان های سطحی نیروی دریایی ارتش

)Splash target( شلیک به اهداف متحرک دریایی را با 
موفقیت تمرین کردند.

سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار14۰۰ با بیان 

اینکه پرواز شناسایی جنگنده میراژ در ارتفاع پایین از 
دیگر عملیات های اجرا شده در این بخش از رزمایش بود 
که با مهارت خلبان این جنگنده اجرا شد، عنوان کرد: 
جنگنده های F-4 نیروی هوایی ارتش به منظور پشتیبانی 
از نیروهای زمینی و دریایی ارتش با تیراندازی و استفاده از 
بمب های ۲5۰پوندی، مناطق در تصرف یگان های حمله ور 

در نقش دشمن را مورد هدف قرار دادند.

در رزمایش مشترک ذوالفقار 1400 ارتش صورت گرفت

شلیک موشک های کروز ضدکشتی توسط فانتوم های نهاجا

معاون سیاسی سپاه پاسداران به تحلیل 
 پشت صحنه دزدی ناکام نفتکش ایرانی پرداخت 
و گفت: آمریکایی ها از هلی برن سپاه در دزدی 

دریایی غافلگیر شدند.
اقدام به موقع و مقتدرانه جان برکفان دلاور 
نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
ناکام گذاشتن عملیات دزدی دریایی و سرقت نفت 
ایران توسط آمریکا، از سه روز گذشته به خبر اول 
رسانه ها تبدیل شده و ملت ایران نیز به این هوشیاری 

و افتخار می بالند.
ماجرا از این قرار است که آمریکا در اقدامی 
خصمانه یک نفتکش را که حامل نفت صادراتی ایران 

بود در آب های دریای عمان مصادره کرده و با انتقال 
محموله نفت آن به یک نفتکش دیگر آن را به سوی 
مقصدی نامعلوم هدایت کرد. همزمان دلاورمردان 
نیروی دریایی سپاه با اجرای عملیات هلی برن به روی 
عرشه نفتکش آن را به تصرف خود درآوردند و آن 

را به سوی آب های سرزمینی ایران هدایت کردند.
سردار یدالله جوانی، معاون سیاسی سپاه پاسداران 
در گفت وگو با تسنیم به تحلیل خود از ماجرای دزدی 
ناکام نفتکش ایرانی پرداخت و گفت: حرکت اخیر 

آمریکا یک اقدام مذبوحانه ای بود.
وی افزود: آمریکایی ها با همراهی عواملشان دنبال 
دزدی نفت، جلوگیری از فروش نفت، اجرای پروژه 

تحریم ها و تحقیر ملت ایران بودند اما غافلگیر شدند 
چرا که نیروهای دریایی سپاه جمهوری اسلامی 
هوشمندانه با اجرای عملیات هلی برن به روی نفتکش 
آن را به تصرف خود درآوردند و کشتی را به سمت 

آب های جمهوری اسلامی هدایت کردند.
معاون سیاسی سپاه پاسداران بیان کرد: 
آمریکایی ها پس از غافلگیری، ایران را تهدید و 
یگان  های نظامی خود را فعال و حالت تهاجمی به 
خود گرفتند تا نگذارند کشتی به ساحل آب های ایران 

برسد اما پروژه آنان با شکست مواجه شد.
وی با ذکر اینکه با اقدام اخیر، شکست دیگری 
در کارنامه سراسر شکست آمریکایی ها ثبت و افتخار 

دیگری برای ملت ایران رقم خورد، تصریح کرد: 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در دفاع از حقوق 
ملت ایران مقتدر و توانمند بوده و اراده جدی برای 

صیانت از منافع ملی دارند.
سردار جوانی با یادآوری اینکه اراده ملت برای 
مقابله با استکبار قوی و مستحکم بوده و هیچ گونه 
تعرضی را برنمی تابند و توانمندی پاسخگویی به 
تهدیدی را داریم، خاطرنشان کرد: مردم در طول 
4۳ سال اخیر به خوبی نشان داده اند که در مقابل 
دشمن ذره ای رعب و وحشت به دل خود راه نداده 
و ضمن اعتماد به نفس و خودباوری، بر قدرت الهی 

تکیه کرده است.

سردار جوانی: آمریکا از هلی برن سپاه غافلگیر شد

سخنگوی کمیسیون اصل ۹0 تاکید کرد: اعضای 
هیئت علمی دانشگاه های علوم پزشکی از سایر 
اقشار جامعه جدا نیستند و اگر قاعده ای برای تنظیم 
حقوق و دستمزد کارکنان دولت قرار داده می شود 
نباید انتظار داشت که گروه های مختلفی از آن استثنا 

شوند و تبعیض رخ دهد.
علی خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل 9۰  مجلس 
درخصوص نامه اخیر وزیر بهداشت به معاون رئیس جمهور 
در خصوص مستثنی شدن اعضا هیئت علمی دانشگاه های 
علوم پزشکی از سقف حقوق و مزایا و مالیات مندرج در 
قانون بودجه 14۰۰ گفت: کارکنان و اعضای هیئت علمی 
دانشگاه های علوم پزشکی برای مردم محترم هستند و 
کسی تلاش های آنان در دوران کرونا را فراموش نمی کند 
اما این مسایل توجیهی برای تغییر یا نقض قانون به نفع 

یک گروه یا قشر خاص نیست.
وی ادامه داد: با توجه به منابع محدود دولت، افزایش 
هزینه های دولت عاقلانه نیست و نمی توان برای راضی 
کردن یک گروه، هزینه ها را به گونه ای افزایش داد که تورم 

به همه مردم تحمیل شود.
سخنگوی کمیسیون اصل 9۰ افزود: اعضای هیئت 
علمی دانشگاه های علوم پزشکی از سایر اقشار جامعه 
جدا نیستند و اگر قاعده ای برای تنظیم حقوق و دستمزد 
کارکنان دولت قرار داده می شود، نباید انتظار داشت که 
گروه های مختلفی از آن مستثنی شوند و تبعیض رخ 
دهد. اگر این قبیل تبعیض ها قبلا هم رخ داده است نباید 

تکرار شود.
خضریان اضافه کرد: هم اکنون دریافتی های اعضای 
هیئت علمی دانشگاه های علوم پزشکی چند برابر دریافتی 
سایر کارکنان دولت است؛ در نتیجه افزایش دریافتی برای 

این افراد منطقی نیست.
وی ادامه داد: در حال حاضر قانون تمام وقتی پزشکان 

به صورت کامل اجرایی نمی شود و تعداد قابل توجهی از 
اعضای هیئت علمی همزمان فعالیت های انتفاعی در بخش 
خصوصی و عمومی انجام می دهند که از آن جا نیز درآمد 
کسب می کنند. بر این اساس برخی ادعاها که در فضای 
عمومی در رابطه با وضعیت اقتصادی اعضای هیئت علمی 

دانشگاه های علوم پزشکی منتشر می شود، صحت ندارد.
عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل 9۰ اظهار داشت: 
این که در نامه وزیر بهداشت بیان می شود که اگر سقف 15 
برابر حداقل دستمزد افزایش نیابد، موجب خروج  پزشکان 
از طرح تمام وقتی می شود، نوعی تهدید است و این سخن 
از سوی وزیر بهداشت که خود باید ناظر بر اجرای قانون 

تمام وقتی پزشکان باشد، اصلا پذیرفته نیست.
خضریان تاکید کرد: در حال حاضر اعضای هیئت علمی 
دانشگاه های پزشکی تا سقف حدود ۶۰ میلیون تومان 
می توانند دریافتی دولتی داشته باشند که این رقم کمی 
نیست؛ اما باز هم در خواست افزایش حقوق و دستمزد 
می کنند که این در شرایطی که دیگر اقشار جامعه تحت 

فشار اقتصادی هستند، پذیرفته نیست.
وی خاطر نشان کرد: عدالت در پرداخت دستمزدهای 
کارکنان دولت بسیار مهم است و نباید وقتی دولت با کمبود 
منابع مواجه است با این قبیل درخواست های غیرموجه، 

انتظارات بقیه کارکنان را بالا برد.

به گزارش فارس، این نماینده مجلس شورای اسلامی 
گفت: اگر در جایی دسترسی مردم به پزشک مناسب نیست 
راهکار آن دادن حقوق یا کارانه اضافه برای تشویق پزشکان 
به ارائه خدمت نیست. زیرا این موضوع تقاضا القایی به وجود 
می آورد بلکه راهکار افزایش تعداد پزشکان بومی و غیر بومی 

در مناطق با دسترسی پایین است.
خضریان در پایان تاکید کرد: پرداخت مالیات باید 
به یک ارزش در کشور تبدیل شود و اقشار مختلف به 
پرداخت مالیات افتخار کنند. متاسفانه در حال حاضر 
وضعیت این گونه نیست و اقشار پرنفوذ به دنبال گرفتن 

معافیت های مالیاتی غیرموجه هستند.

خضریان: افزایش سقف حقوق اعضای هیئت علمی دانشگاه های علوم پزشکی تبعیض آمیز است

اینکه دشمنان راهبرد  بیان  با  رئیس جمهور 
مأیوس کردن مردم را در پیش گرفته اند، گفت: آنان 
از اینکه فضای امیدواری در کشور ایجاد شده ناراحت 
و عصبانی هستند و با طرح ادعاهای غیرواقع به دنبال 
ایجاد یأس در بین آحاد مردم هستند، لذا همه باید 

در مقابل این گونه هجمه ها، هوشیار باشند.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی عصر دیروز در جلسه هیئت 
دولت با  اشاره به طرح شبهات مختلف در رسانه ها از جمله 
موضوع توجه بعضی از وزرا نسبت به انتصاب بستگان خود، 
گفت: وزرا و مسئولان اجرایی به خبرسازی و ادعاهای 
کذب، بلافاصله پاسخ دهند و اجازه ندهند ذهنیت منفی 

در جامعه به وجود آید.
وی با بیان اینکه دشمنان راهبرد مأیوس کردن 
مردم را در پیش گرفته اند، ادامه داد: آنان از اینکه فضای 
امیدواری در کشور ایجاد شده ناراحت و عصبانی هستند و 
با طرح ادعاهای غیرواقع به دنبال ایجاد یأس در بین آحاد 
مردم هستند، لذا همه باید در مقابل این گونه هجمه ها، 

هوشیار باشند.
رئیس جمهور تأکید کرد: هدف از تکرار شبهات، ایجاد 

یأس و ناامیدی در بین آحاد مردم است و در این زمینه 
متأسفانه بعضی ها نادانسته با راهبرد دشمن همراهی 

می کنند.
 رئیسی افزود: مسئولین ضمن اینکه مراقب هستند 
وارد حاشیه های کاذب نشوند باید به افکار عمومی اهمیت 

قایل شوند و به شبهات، پاسخ مستند و مستدل بدهند.
تبعیض در پرداخت حقوق غیرقابل قبول است

وی تبعیض در پرداخت حقوق و قراردادهای کاری 
مختلف در سازمان ها و ادارات دولتی را غیرقابل قبول 
دانست و تأکید کرد: یکی از جلوه های مهم اجرای عدالت 
در دولت سیزدهم نظام عادلانه پرداخت است و باید همه 

دستگاه ها تلاش کنند تا تبعیضی وجود نداشته باشد.
 رئیسی در ادامه با  اشاره به اهمیت جایگاه شورای 
فرهنگ عمومی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خواست 

موانع فعالیت این شورا را برطرف کند.
رئیس جمهور در ادامه جلسه پس از رأی اعتماد هیئت 
دولت به محمدمهدی اعلایی به عنوان استاندار قزوین، 
مجتبی عبداللهی به عنوان استاندار البرز و سیدمحمود 
حسینی پور نوری به عنوان استاندار مازندران، گفت: در هر 

۳ استان ظرفیت های زیادی برای ایجاد  اشتغال و فعال 
کردن اقتصاد گردشگری و اقتصاد دیجیتال و نیز اقتصاد 
دریا در سواحل مازندران وجود دارد و باید همه ظرفیت ها 
را برای رفع مشکلات مردم به ویژه ایجاد  اشتغال و رفع 

بیکاری به کار گرفت.
 رئیسی با  اشاره به اینکه بودجه 14۰1 برای رشد 
اقتصادی 8 درصدی پیش بینی و برنامه ریزی شده است، 
عنوان کرد: تفاوت بودجه امسال با سنوات قبل در این است 
که دیگر استانداران برای بودجه و اعتبار به مسئولین مرکز 
کشور مراجعه نمی کنند و به هر استان اعتباری داده شده 
تا سهم خود را در راستای تحقق رشد 8 درصدی ایفا کند.

رئیس جمهور تأکید کرد: رشد اقتصادی بدون حضور 
همه دستگاه ها و اعطای سهم به هر یک از آنها اتفاق 
نمی افتد، لذا بر این اساس برای ایجاد رشد 8 درصدی همه 
دستگاه ها، استان ها و استانداران باید نقش جدی ایفا کنند.
وی با تأکید بر لزوم استفاده از نیروهای کارآمد و انقلابی 
در سطوح مختلف مدیریتی، اظهار داشت: همه مسئولیت 
داریم تا متناسب با انتظارات مردم با تلاش شبانه روزی، 
دغدغه ها و نگرانی آنها را برطرف نموده و اعتماد عمومی 

را جلب کنیم و لازمه این کار استفاده از نیروهای انقلابی 
و کار جهادی است.

در این جلسه وزیر اقتصاد و دارایی با  اشاره به بازدید 
یکماه قبل رئیس جمهور از انبار سازمان اموال تملیکی در 
استان بوشهر و دستور رئیس جمهور برای ساماندهی این 
اموال  در مدت ۳ ماه، افزود: پیش نویس مصوبه اصلاح 
اختیارات سازمان اموال تملیکی برای تصویب به دولت ارائه 
شده است ضمن اینکه رئیس جدید سازمان اموال تملیکی 
نیز با همین مأموریت انتخاب شد تا بتواند ظرف ۳ ماه 

آینده موضوع ساماندهی و فروش اموال را پیگیری کند.
خاندوزی افزود: انتظار داریم با اجرای دستور رئیس 
قوه قضائیه برای صدور احکام قضایی در مهلت 15 روزه 
در محاکم و تعزیرات، بلافاصله در دولت فروش اموال و 

ساماندهی انبارها را ۳ ماهه، با سرعت عملیاتی کنیم.
در ابتدای این جلسه حجت الاسلام والمسلمین قرائتی 
در سخنانی با تشریح اخلاق و مدیریت از دیدگاه اسلام بر 
اهمیت رعایت اصول و ارزش های دینی در حوزه مدیریت 
و توجه جدی مسئولین به اقامه نماز به عنوان اولویت در 

دستگاه های اداری تأکید کرد.

رئیسی: راهبرد دشمن ایجاد یأس و ناامیدی بین مردم است


